

GŁOS TOMASZOWSKI

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK II (V)

SOBOTA 10 GRUDNIA 1949 ROKU.

Nr 339 (1263)

Pilną pracą dla Polski

uczczymy 70-rocznicę urodzin

Generalissimusa JÓZEFA STALINA

List ZMP-owców z PZPB Nr 4 do młodzieży radzieckiej, zatrudnionej w przemyśle bawełnianym w okręgu iwanowo-wozniesińskim

Koło ZMP przy PZPB Nr 4 Oddział II, wystosowało list do młodzieży radzieckiej...

„Drodzy koledzy — piszą ZMP-owcy z PZPB Nr 4. Uczczenie...

- 1 Zapożyczyć się z życiorysem i działalnością Generalissimusa Józefa Stalina. 2 Wydać specjalną gazetkę ścienną...

niez kulturalno-oświatowej. 5 Zwiększyć wydajność naszej pracy przez wzmocnienie dyscypliny...

Wzburzając się na młodzieży Komsomolu włączamy wszystkie swoje siły do wspólnej walki o trwały i sprawiedliwy pokój...

Załogi fabryczne meldują o wykonaniu planów produkcji. Zakłady Wzorcowe PZPW Nr 3. Dnia 6 grudnia br. o godzinie 12.00 Zakłady Wzorcowe PZPW Nr 3 wykonały Państwowy plan roczny...

Ważny etap w rozwoju naszej Partii

Od dnia dzisiejszego zaczyna się w całym kraju kampania wyborcza do władz partyjnych. Obejme ona wszystkie ogniska partii: od podstawowych organizacji zakładowych...

Wielki spisek przeciw wolności Bułgarii

Członkowie zbrodniczej szajki Trajco Kostowa zeznają przed sądem w Sofii

SOFIA (PAP). — Na czwartkowym posiedzeniu Sądu Najwyższego rozpatrując sprawę Trajco Kostowa i jego współpracowników...

Dżilas organizuje spisek. W czasie pobytu jugosłowiańskiej delegacji rządowej w Bułgarii w roku 1947, odbyło się spotkanie między Stefanowem a Dżilasem.

Opiekunowie kulaków. Stefanow przyznaje, że podatki bez pośrednictwa ściągano niesłusznie, by wywołać niezadowolony wśród mas pracujących.

Proby opanowania kierownictwa KPB. W październiku 1948 r. spotkałem się z Kostowem i Pawłowem, aby podsumować wyniki naszej dywersyjnej działalności.

Zeznaje Iwan Stefanow. W czerwcu 1946 r. — oświadczył Stefanow — w czasie mego pobytu w Belgradzie spotkałem się z Kardelem...

Petkow — bułgarski Mikołajczyk. Dalsze zeznania Stefanowa poświęcone były jego kontaktom z opozycją.

Złoto bułgarskie szło do Szwajcarii. W dziedzinie finansów — oświadczył Stefanow — dopuściłem się z polecenia Kostowa i przy pomocy Conczewa...

KOMUNIKAT. W związku z 70 rocznicą urodzin genialnego Wodza Proletariatu, niestrudzonego Bojownika o trwały pokój i wolność narodów...

- Wzornicza (Rzgowska 2) ref. tow. por. Jasiński; Górna Prawa „Wolność (Napiórkińskiego 16) ref. tow. mgr. Jaskowicz;

W dalszych swych zeznaniach Stefanow opowiedział, że w celu wzmocnienia sabotażowej działalności zwerbował Nikołę Naczewa i Georǳi Petkowa...

W dniach 10 i 11 grudnia br. w Sali Teatralnej Okręgowej Rady Zw. Zawodowych w Łodzi, ul. Traugutta 18, odbędzie się Wojewódzka Konferencja Związków Zawodowych...

KONKURS. Patrz: strona VIII.













